



ICMR-VCRC/ADVT./Proj./Rectt./2024

Date:-27.03.2024

NOTICE/ज्ञापन

With reference to the project advertisement No. 09/Project/2024 dated 23.01.2024 the list of eligible & ineligible candidates for the post of **Consultant: Scientific (Non-Medical)** under the project "An IDDO-ICMR joint project for capacity building of young researchers" at ICMR-VCRC, Puducherry is furnished hereunder.

परियोजना विज्ञापन संख्या 09/परियोजना/2024 दिनांक 23.01.2024 के संदर्भ में, आईसीएमआर-वीसीआरसी, पुडुचेरी में "युवा शोधकर्ताओं की क्षमता निर्माण के लिए एक आईडीडीओ-आईसीएमआर संयुक्त परियोजना" परियोजना के तहत सलाहकार: वैज्ञानिक (गैर-चिकित्सा) के पद के लिए पात्र और अयोग्य उम्मीदवारों की सूची नीचे दी गई है।

योग्य उम्मीदवार / Eligible Candidates

Sl. No.	Name	Remarks
1	Dr. Poonkuzhali G	Eligible
2	Dr. Thirunavukkarasu M	Eligible
3	Dr. Deepana R	Eligible

In-eligible Candidate

Sl. No.	Name	Remarks
1	Dr. Madhan S	Does not possess essential qualification

निदेशक/ Director